PAGE
2

Приморский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого созыва

Восьмая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2024 г.

                      № 142
О внесении изменения в Положение об управлении
по молодежной, социальной политике и спорту администрации
Приморского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Приморского муниципального округа Архангельской области, пунктом 3 статьи 3.1 закона Архангельской области от 07.10.2003 № 192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан»
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1.
Внести в Положение об управлении по молодежной, социальной политике и спорту администрации Приморского муниципального округа Архангельской области, утвержденное решением Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области от 14 декабря 2023 года № 62, следующие изменения:

Пункт 1 статьи 3 дополнить подпунктом 59 следующего содержания:

«59) является уполномоченным органом по ведению реестра участников специальной военной операции, членов семей погибших участников специальной военной операции.».

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
и вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов

	Глава муниципального образования

	__________________  А.Н. Авилов
	    _________________  В.А. Рудкина